
 

 

ANUNȚ 
 

RATBV S.A. Brașov organizează licitație publică pentru vânzarea 

unor piese auto pentru autobuze MAZ, piese care nu mai pot fi 

utilizate în cadrul societății. 

             

Ofertele se vor depune în plic închis la Registratura RATBV S.A. până 

cel târziu 29.03.2024  ora 12.00. Relații suplimentare pot fi obținute 

de la Serviciul Aprovizionare al RATBV S.A. tel. 0268/334678 int. 168. 



Ofertant:  
 
S.C. _____________________ 
 
Nr. R.C.___________________ 
 
C.I.F._____________________ 
 
 
 
 

FORMULAR DE OFERTĂ 
 
 
 

 
 Subsemnatul ___________________ _______________în calitate de reprezentant legal al ofertantului  

 

 
S.C.__________________________________ vă prezint oferta noastră de preț pentru bunurile scoase la 

 

 
licitație, după cum urmează, conform Anexa atasata: 
 
 

- Număr total de repere:  ………………….. buc 
 
 

- Valoare totală ofertată: ............................. lei, la care se adaugă TVA 
 

 
 
. 
   
 Suntem de acord să plătim în avans contravaloarea bunurilor pentru care am depus ofertă în termen 

de max. 3 zile lucrătoare de la data comunicării rezultatului licitației, bunuri ce vor fi ridicate pe propria 

noastră cheltuială de la sediul RATBV S.A. Brașov după ce banii au intrat în contul vânzătorului.  

 În cazul în care nu vom face plata în termen de 3 zile suntem de acord să pierdem dreptul de a 

cumpăra aceste bunuri 

 
 
 
 Data:_______________      S.C ___________________ 
 
         
        __________________________  
                      (semnatură reprezentant legal și ștampila) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Ofertant:       
 

   ANEXA    
S.C. 
_____________________      
 

      
Nr. R.C.___________________     
 

      
C.I.F._____________________     

 

 

 

 

 

 

  

 

   
 

  
 

   

Nr. 
Crt. 

Cod Denumire 

    P.U.       
(faraTVA) 

Stoc  
Cant 

solicitata 
Valoare  

        

a b c  d=axc 

1 DSF-55 
Senzor imbacsire filtru 
aer[152,203] 

11.94 1   
  

2 DGS-T-401-24-01 
Senzor nivel lichid racire[103 
fabricat din 2007,107,203] 

139.74 3   
  

3 DGS-M-101-24-02 Senzor 135.00 8     

4 GW7-1002 Senzor 653.72 3     

5 SV 1470 Regulator Knorr Bremse 465.00 8     

6 SV 1323 Supapa suspensie 929.06 6     

7 
64221-
6819010/SV 1493 

Distribuitor pneumatic 700.00 5   
  

8 100-3515010 Supapă control 62.00 2     

9 54326-3501005 Sabot faţă stg. 1,108.00 1     

10 54326-3501004 Sabot faţă dr. 1,108.00 1     

11 54327-2919021 
Cap bara ans stg-bara reactiune 
longitudinala[203],punte spate si 
auxiliara[103,107] 

437.93 1   

  

12 
53205-2205025-
01 

Cruce arbore cardanic[ans cu 
pastile si garnituri] 

163.88 1   
  

13 2101-1602560 Rezervor ambreiaj 5.00 4     

14 
2101-
1602560/64221 

Rezervor ambreiaj 4.65 2   
  

15 4370-3408009 Furtun 90.00 8     

16 5336-3408009-10 Furtun GUR 117.00 2     

17 101-1609510 Furtun PGU 96.00 10     

18 103-1308160 Furtun 75.00 2     

19 103-1308160 Furtun 66.00 8     

20 103-8101060 Radiator aeroterma 981.34 7     

21 64221-3408009 Furtun GUR casetă direcţie 68.00 4     

22 5551-8609029-10 Furtun ventilator 160.00 5     

23 54402-3870029 Intrerupător bord staţie radio 3.00 6     

24 UP 118P Lampă semnal faţă dr. 45.00 2     



25 5336-2405049 
Saiba -angrenaj planetar 
roata[103,107] 

4.30 24   
  

26 5440-2405028 
Roata dintata centrala,antrenare 
sateliti planetari 

282.00 2   
  

27 103-2916016 Cap bara 819.00 2     

28 SBFI1-453733402 Bloc comutatie 2,647.00 2     

29 103-3710010 Intrerupator frana suplimentar 141.00 5     

30 
VK 12-1[BK 12-1-
01] 

Buton 'TEST'-panoul central 
bord[103,107] 

7.99 60   
  

31 BK 12-1 Buton cerere oprire 8.00 12     

32 097.400.000.24 Intrerupator dezaburire oglinda 18.00 3     

33 MAPA-4-402Y3 Microintrerupător uşă 20.00 5     

34 101-3513008-01 Butelie aer 20l. 162.00 1     

35 101-3513010-01 Butelie aer 30l. 266.00 1     

36 54321-3104051 Prezon faţă 10.08 39     

37 101-8201300-01 Suport oglinda 60.20 2     

38 6-7520 A Rulment 155.00 1     

39 6430-3502070 Tambur spate 1,100.00 1     

40 103-5006052 Bara protectie spate 585.00 2     

41 103-2403055 Sateliţi 114.65 4     

42 103-2403058 Salbă sateliţi 11.20 4     

43 101-5301520 Masca fata 612.42 1     

44 
555102-8405034-
10 

Panou dr. 502.00 1   
  

45 555102-8403020 Scară dr. 250.00 1     

46 010-014-25-2-3 Inel 0.59 40     

47 400341-01 Siguranţa 2.94 40     

48 19495 Ferodou 55.00 20     

49 19496 Ferodou 60.00 20     

50 103-7803066 Geam spate sofer 65.00 1     

51 103-7803012 Geam cu rama 650.00 1     

52 101-5403102-10 Geam lateral 284.00 5     

53 101-5403101 Geam lateral 359.00 1     

54 101-5403107 Geam lateral 100.00 3     

55 101-5403020 Rama geam sofer 549.40 1     

56 101-5403155 Garnitura 7.39 1     

57 101-5403303 Garnitură 2.63 320     

58 101-5403165 Rama geam sofer 89.00 1     

59 101-6107064 Garnitura 66.85 1     

60 101-6108120 
Limitator bolt inf usa-[piesa plastic 
in 'V'] 

12.82 2   
  

61 101-5403111 Geam lateral 331.00 3     

62 101-5403104 Geam lateral 184.00 1     

63 101-5403112 Geam lateral 237.00 1     

64 64221-8401300 Emblema 8.32 1     

65 64302-1109314 Suport 0.81 1     

66 101-3426010 Reductor unghiular-[103,107,203] 2,134.52 5     



67 102-2401093 
Surub-fixare carcasa angrenaj 
planetar roata[103] 

8.51 8   
  

68 A12-100.1 Stergator parbriz-203 2,361.43 1     

  TOTAL           

       

       

  Semnatura si stampila ofertant     

       

  …...................................................     

       
 



Nr. 

Crt.
Cod Denumire

    P.U.       

(faraTVA
Stoc Valoare

1 DSF-55 Senzor imbacsire filtru aer[152,203] 11.94 1 11.94

2 DGS-T-401-24-01
Senzor nivel lichid racire[103 fabricat 

din 2007,107,203]
139.74 3 419.22

3 DGS-M-101-24-02 Senzor 135.00 8 1080.00

4 GW7-1002 Senzor 653.72 3 1961.16

5 SV 1470 Regulator Knorr Bremse 465.00 8 3720.00

6 SV 1323 Supapa suspensie 929.06 6 5574.36

7
64221-

6819010/SV 1493
Distribuitor pneumatic 700.00 5 3500.00

8 100-3515010 Supapă control 62.00 2 124.00

9 54326-3501005 Sabot faţă stg. 1,108.00 1 1108.00

10 54326-3501004 Sabot faţă dr. 1,108.00 1 1108.00

11 54327-2919021

Cap bara ans stg-bara reactiune 

longitudinala[203],punte spate si 

auxiliara[103,107]

437.93 1 437.93

12 53205-2205025-01
Cruce arbore cardanic[ans cu pastile si 

garnituri]
163.88 1 163.88

13 2101-1602560 Rezervor ambreiaj 5.00 4 20.00

14
2101-

1602560/64221
Rezervor ambreiaj 4.65 2 9.30

15 4370-3408009 Furtun 90.00 8 720.00

16 5336-3408009-10 Furtun GUR 117.00 2 234.00

17 101-1609510 Furtun PGU 96.00 10 960.00

18 103-1308160 Furtun 75.00 2 150.00

19 103-1308160 Furtun 66.00 8 528.00

20 103-8101060 Radiator aeroterma 981.34 7 6869.38

21 64221-3408009 Furtun GUR casetă direcţie 68.00 4 272.00

22 5551-8609029-10 Furtun ventilator 160.00 5 800.00

23 54402-3870029 Intrerupător bord staţie radio 3.00 6 18.00

24 UP 118P Lampă semnal faţă dr. 45.00 2 90.00

25 5336-2405049 Saiba -angrenaj planetar roata[103,107] 4.30 24 103.20

26 5440-2405028
Roata dintata centrala,antrenare sateliti 

planetari
282.00 2 564.00

27 103-2916016 Cap bara 819.00 2 1638.00

28 SBFI1-453733402 Bloc comutatie 2,647.00 2 5294.00

29 103-3710010 Intrerupator frana suplimentar 141.00 5 705.00

30
VK 12-1[BK 12-1-

01]

Buton 'TEST'-panoul central 

bord[103,107]
7.99 60 479.40

31 BK 12-1 Buton cerere oprire 8.00 12 96.00

32 097.400.000.24 Intrerupator dezaburire oglinda 18.00 3 54.00

33 MAPA-4-402Y3 Microintrerupător uşă 20.00 5 100.00

34 101-3513008-01 Butelie aer 20l. 162.00 1 162.00

35 101-3513010-01 Butelie aer 30l. 266.00 1 266.00

36 54321-3104051 Prezon faţă 10.08 39 393.12

37 101-8201300-01 Suport oglinda 60.20 2 120.40

38 6-7520 A Rulment 155.00 1 155.00

39 6430-3502070 Tambur spate 1,100.00 1 1100.00

40 103-5006052 Bara protectie spate 585.00 2 1170.00



41 103-2403055 Sateliţi 114.65 4 458.60

42 103-2403058 Salbă sateliţi 11.20 4 44.80

43 101-5301520 Masca fata 612.42 1 612.42

44
555102-8405034-

10
Panou dr. 502.00 1 502.00

45 555102-8403020 Scară dr. 250.00 1 250.00

46 010-014-25-2-3 Inel 0.59 40 23.60

47 400341-01 Siguranţa 2.94 40 117.60

48 19495 Ferodou 55.00 20 1100.00

49 19496 Ferodou 60.00 20 1200.00

50 103-7803066 Geam spate sofer 65.00 1 65.00

51 103-7803012 Geam cu rama 650.00 1 650.00

52 101-5403102-10 Geam lateral 284.00 5 1420.00

53 101-5403101 Geam lateral 359.00 1 359.00

54 101-5403107 Geam lateral 100.00 3 300.00

55 101-5403020 Rama geam sofer 549.40 1 549.40

56 101-5403155 Garnitura 7.39 1 7.39

57 101-5403303 Garnitură 2.63 320 841.60

58 101-5403165 Rama geam sofer 89.00 1 89.00

59 101-6107064 Garnitura 66.85 1 66.85

60 101-6108120 Limitator bolt inf usa-[piesa plastic in 'V'] 12.82 2 25.64

61 101-5403111 Geam lateral 331.00 3 993.00

62 101-5403104 Geam lateral 184.00 1 184.00

63 101-5403112 Geam lateral 237.00 1 237.00

64 64221-8401300 Emblema 8.32 1 8.32

65 64302-1109314 Suport 0.81 1 0.81

66 101-3426010 Reductor unghiular-[103,107,203] 2,134.52 5 10672.60

67 102-2401093
Surub-fixare carcasa angrenaj planetar 

roata[103]
8.51 8 68.08

68 A12-100.1 Stergator parbriz-203 2,361.43 1 2361.43

TOTAL 65487.43
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